
2022年 1月 21日 

 

松浪硝子工業株式会社 

大阪府岸和田市八阪町 2-1-10 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

 弊社 本社工場（大阪府岸和田市）に勤務する社員が、ＰＣＲ検査の結果、新型コロナウ

イルスに感染していることを確認いたしました。 

当該社員については、現在保健所指定の療養施設にて療養中であります。 

 

本件に対し、関係各所からの聞き取り及び指導の下、弊社では感染拡大防止のため以下の

対応を実施しております。 

○当該社員の行動履歴および濃厚接触者の確認 

  本件に対する濃厚接触者の指定はございませんでした。 

○当該社員が使用していた場所および共用部における消毒作業の実施 

○当社基準で当該社員と濃厚接触の疑いのある社員に対する健康状態の観察 

 

なお、現時点でその他の本社工場社員の健康に異常は確認されておりません。 

 

 

関係先の皆様には、ご心配をお掛けし誠に申し訳ございません。弊社はこれまでも、マ

スク着用の義務付け、手洗い、うがい、手指の消毒の励行、毎朝の検温、何らかの症状が

ある場合は出社を控えるなど、感染予防対策を実施しておりますが、今後も引き続き感染

拡大の防止につとめ、全事業を滞りなく継続いたします。お取引先様にはご安心いただき

たく、ご報告申し上げます。ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

 管理本部 TEL 072-433-4546 までお願い申し上げます。 

 

                                    以上 


